



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Move Finance Holdning ApS

Damgårdsvej 33, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 77 69 14

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Martin Bo Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Move Finance Holding ApS Damgårdsvej 33 3460 Birkerød  CVR-nr.: 32 77 69 14 Stiftet: 23. februar 2010 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Martin Bo Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Mouldflo A/S, Søborg Move Innovation ApS, Søborg Move Industries ApS, Birkerød
<b>Kapitalinteresse</b>	Spiromagic ApS, Dynamovej 11, 2 tv, 2860 Søborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.246 kr. mod -8.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478.059 kr. mod -439.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 492.102 kr., nemlig fra 2.653.386 kr. til 2.161.284 kr.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.246</b>	<b>-8.534</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-92.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.246</b>	<b>-101.317</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-423.461	209.590
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-250.000
Indtægter af kapitalinteresser	-6.647	-43.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-252.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.592	-39.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>-490.946</b>	<b>-477.638</b>
Skat af årets resultat	12.887	37.939
<b>Årets resultat</b>	<b>-478.059</b>	<b>-439.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-423.461	258.348
Udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
Disponeret fra overført resultat	-172.398	-848.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-478.059</b>	<b>-439.699</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.554.631	4.778.092
4	Kapitalinteresser	0	6.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.554.631</u>	<u>4.784.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.554.631</u></b>	<b><u>4.784.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735.636	1.457.006
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	149.950	149.950
	Udskudte skatteaktiver	7.508	7.821
	Tilgodehavende selskabsskat	189.200	70.876
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.260	280.588
	Tilgodehavender i alt	<u>2.199.554</u>	<u>1.966.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.161.284</u>	<u>2.653.386</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.360.838</u></b>	<b><u>4.619.627</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.915.469</u></b>	<b><u>9.404.366</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.134	2.605.595
Overført resultat	6.037.020	5.409.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.661.954</b>	<b>8.290.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.275	5.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.676	807.396
Selskabsskat	116.798	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462	241.186
Anden gæld	107.304	60.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.515	1.114.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.515</b>	<b>1.114.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.915.469</b>	<b>9.404.366</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.605.595	5.409.418	150.000	8.290.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-423.461	-172.398	117.800	-478.059
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.382.134</b>	<b>6.037.020</b>	<b>117.800</b>	<b>7.661.954</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.592	39.881
	<b>7.592</b>	<b>39.881</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.593.000	2.996.795
Afgang i årets løb	0	-403.795
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>2.593.000</b>	<b>2.593.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.648.998	2.440.035
Korrektion af tidligere opskrivning	-565.487	-92.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.026	301.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-627
Udbytte	-800.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.425.537</b>	<b>2.648.998</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-463.906	-371.123
Årets afskrivninger på goodwill	0	-92.783
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>-463.906</b>	<b>-463.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.554.631</b>	<b>4.778.092</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Move Finance Holdning ApS kr.
Mouldflo A/S, Søborg	90 %	2.937.255	133.598	1.190.445
Move Innovation ApS, Søborg	100 %	1.190.445	23.417	2.179.623
Move Industries ApS, Birkerød	100 %	184.563	-1.629	184.563
		<b>4.312.263</b>	<b>155.386</b>	<b>3.554.631</b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	73.800
Afgang i årets løb	0	-73.800
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	-73.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	73.800
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	50.050	250.000
Tilgang i årets løb	0	50.050
Afgang i årets løb	0	-250.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>50.050</b>	<b>50.050</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-43.403	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.636	-43.403
Regulering grundet negativ regnskabsmæssig værdi	8.989	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-50.050</b>	<b>-43.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>6.647</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Move Finance Holdning ApS kr.
Spiromagic ApS, Dynamovej 11, 2 tv, 2860 Søborg	45,5 %	-19.756	-34.365	0
		<b>-19.756</b>	<b>-34.365</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


